
Mediace v civilních sporech - pojďme se
raději dohodnout
Co je mediace a k čemu slouží?

lt;/center;amp;gt;
 

Slyšeli jste už někdy pojem mediace v právním smyslu a víte k čemu slouží? Ne? Nevadí, s tím
vám pomůžeme my! V naší krátké video přednášce jsme si pro vás připravili právě toto téma
společně s JUDr. Monikou Selvičkovou, Ph.D.

Dozvíte se základní informace, co to vlastně mediace je a také k čemu slouží a kdo ji využívá.
Může se jednat o sousedské spory anebo rozvádějící se rodiče – při běžném problému, který
nejde  vyřešit,  pravděpodobně  vyhledáte  advokáta  a  půjdete  k  soudu.  Co  ale  když  toto
nechcete? Lze se tomu vyhnout? Zjistíte,  že je  tady ještě jedna možnost,  a  to zajistit  si
profesionálního mediátora.

JUDr.  Monika  Selvičková,  Ph.D.  se  ve  svém  profesním  životě  věnuje  tématům  jako
mediace, faciliace a celkově pomoc při vyjednávání. Dále se věnuje občanskoprávním sporům,
obchodním  sporům,  pracovněprávním  sporům,  rodinným  sporům  a  dalším.  Vystudovala
Právnickou fakultu UK a má mnohaletou praxi nejen z právnického prostředí.

 

 


